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Proc. Administrativo 071/2025

De: LUCASP.-PL-PR
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servicos Contabeis e Financeiros

Data: 24/02/2025 as 17:47:31

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:
LUCAS MATEOS PEREIRA

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Reunibes Institucionais na cidade de Paranapanema.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Prefeitura e Camara Municipal de Paranapanema

DATA DA SAIDA*:
25/02/2025

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
07h00min

DATA DA VOLTA*:
25/02/2025

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
19h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias Riello

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO
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VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:

500.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:

Ana Paula Santos Reis Luperine

Observacoes:
Depositar Chave Pix 21356916821 (Caixa Economica Federal)

LUCAS MATEOS PEREIRA
Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 24/02/2025 17:48:05 ICP-Brasil

LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: C23F-CDD7-D81D-1A53
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Proc. Administrativo 1- 071/2025

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 27/02/2025 as 11:30:36

Bom dia.

Segue em anexo nota de empenho, liquidacdo e comprovante de pagamento do adiantamento de viagem em
questao.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:
EMP_100_AD_V_ANA_PAULA_VER_LUCAS_M_PEREIRA_V_24022025.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 27/02/2025 11:31:43 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
LUCAS MATEOS PEREIRA 27/02/2025 11:49:24 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Jose Alberto Machado 27/02/2025 14:38:41 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 5ACD-C62F-0A4B-188F
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000100/2025 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FfSICA 03733 |H.COHTA 10
CREDOE 831 ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE I
ENDEEECD I . S | FonE |cmanE BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 1 24.02.25 24.02.25
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
100.000,00 95.884,86 500, 00 95.384,86
[TEM[ 270 [ESPECIFICACAD UL OR UNITARIO | VALORTOTAL | RETEN]LES
1 1| DESPESA REFERENTE ADIANTAMENTO DE
VIAGEM PA 071/2025 - VER. LUCAS
MATEOS PEREIRA 500, 0004 500,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 500, 00 TOTAL LIQUIDO 500, 00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
Lucas Mateos Pereira JOSE ALBERTO MACHADO
N 0 1SP181774/0-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPERNHO, FOI DEVIDAREMTE
PROCESSADA, EMCOMNTRANDO-SE ERM ORDERM PARA PAGARMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data i i
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:
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beto.machado
Retângulo

beto.machado
Retângulo

beto.machado
Retângulo


Proc. Administrativo 3- 071/2025

De: LUCASP.-PL-PR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 26/06/2025 as 16:36:27

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Em razao das inconsisténcias identificadas no relatério de prestagdo de contas constante do Despacho n° 02 deste
procedimento, apresenta-se novo documento para substituicdo, requerendo-se, assim, a devida desconsideracao do

relatério anteriormente apresentado.

Data

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

Tipo de doc.
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal

Cupom fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

1234989

046628

Fornecedor

Auto Posto Albergado

Auto Posto Miqueloti

Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio
Pedagio

Pedagio

Valor em R$
100,00
150,00
18,30
18,30
8,20
7,30
7,90
8,10
7,60
9,10
5,40
6,60
6,20
6,20
8,00
7,20
9,10
7,60
8,10
8,20
7,90

7,30
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25/02/2025 Cupom fiscal Pedagio 18,30

25/02/2025 Cupom fiscal Pedagio 18,30

Total de despesas | 459,20
Adiantamento concedido | 500,00

Devolug¢do / Reembolso | 40,80

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observacgoes:

M{gﬁ%MATEOS PEREIRA
Presidente Camara Municipal de Boituva
2025_06_25_100358.pdf

Paranapanema_Combustivel.pdf
Paranapanema_Pedagios.pdf

Assinado digitalmente (emissdo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 26/06/2025 16:48:29 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 81BD-9AD4-8771-2A7D
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Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 40,08 25/06/2025
10:03:53
0 Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL

CNPJ
01.839.446/0001-77

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF
***.569.168-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo

Situacdo

Efetivado

Valor

40,08 1Doc: Proc. Administrativo 071/2025 | Anexo: 2025_06_25_100358.pdf (1/2)  7/13



Data/ Hora
25/06/2025 - 10:03:53
Descricao

Reembolso Paranapanema

ID transacdo

E003603052025062513035b81dc954bc

Cédigo da operacdo

48745391250

Chave de seguranca

OEZ2A3VL1JZV39AY

Chave Pix
01839446000177

(1] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transagdes no item “Minhas Transacdes”, opgdo
“Consultas - Comprovantes”.

@ * <
Novo Pix Favoritar Compartilhar
Voltar

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da Transacdo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Ald CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pixx na CAIX A

Caodaostre suoao chhoaowe Piax.

. : O nowvo jeito de poagor de todos os brasileiros.
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AUTO POSTO MIQUELOT!
ORLANDC ISRAEL MIQUELOTI
RUA PRINCESA 1§45k 534 Nao Informado
CENTRO, SANT » Mkr SEDES, SP

CNPJ: 07 \"'I 779/000! o4

|E61900L (U1
Extrato No.046628
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o | b Qs i e | esde
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e 150.00
trcu RS 0ul
e
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